Администрация Чалбышевского сельсовета
Енисейского района
Красноярского края

15.06.2021                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           №24-п

с.Чалбышево

Об отмене постановления  от 15.08.2013 № 43-п   «О создании, хранении,
использовании и восполнении резерва материальных ресурсов в целях гражданской
обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального
образования»

В соответствии с Уставом Чалбышевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Чалбышевского сельсовета  от 15.08.2013 №

43-п «О создании, хранении, использовании и восполнении резерва материальных
ресурсов в целях гражданской обороны и для ликвидации чрезвычайных ситуаций на
территории муниципального образования»  отменить.

2. Контроль за выполнением постановления  возлагаю на себя.
3. Постановление  вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию

в информационном издании «Чалбышевский вестник».

  Глава сельсовета                                                                                         А.Е.Анцигин

consultantplus://offline/ref=2DFD83A80E598FC5E3AAD9B97DC1DE7FCF11323A4BA1C6E77649B671CAC5141B1850I